
  

Uchwała Nr  XXXIX/278/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 maja 2005 r. 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Ełku do podjęcia wszelkich czynności 

prawnych na rzecz przygotowania do utworzenia Ośrodka Migracyjnego Ksiąg 

Wieczystych w Ełku 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 21 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Ełku postanawia: 

 

§ 1 

 

 

1. Do czasu zawarcia stosownych porozumień lub uzgodnień, wyrazić zgodę na wstępne 

sfinansowanie ze środków budżetu Powiatu Ełckiego kosztów wykonania niezbędnej 

dokumentacji technicznej, wykonania części prac remontowo-adaptacyjnych  

w budynku przy ul. Piłsudskiego 18 do kwoty 100.000,00 zł. 

 

2. Ostateczne ustalenie poziomu wydatków przypadających w udziale Powiatowi 

Ełckiemu na rzecz zorganizowania Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych w Ełku 

określić po dokładnym ustaleniu zakresu rzeczowego robót oraz partycypacji innych 

podmiotów, w tym Skarbu Państwa – Ministerstwa Sprawiedliwości i Gminy Miasta 

Ełk. 

 

§ 2 

 

Ustalić, iż środki wydatkowane na rzecz utworzenia Ośrodka Migracyjnego Ksiąg 

Wieczystych w Ełku będą częściowym wykonaniem zadania z zakresu administracji 

publicznej nałożonego na powiatową jednostkę samorządu terytorialnego z zakresu 

przeciwdziałania bezrobociu i promocji powiatu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


